Резултати од испитите одржани на 18.08.2015 год.


Екологија на технолошките процеси

Доневска Даниела				6282		8(осум)

Маркетинг

Трајкова Драгана 				39		8(осум)
Станковиќ Антонио				6948		6(шест)

Економика

Димитровска Наталија			10		9(девет)
Симоновска Билјана				6981		9(девет)
Коцевска Моника				62		8(осум)
Богдановска Марија				28		8(осум)
Ташевска Слаѓана						7(седум)
Јанковска Александра			18		6(шест)
Манолев Кире				6595		6(шест)
Трајковска Ангела				11		6(шест)
Стојковиќ Евдокија				241		6(шест)


Предметен наставник
 Проф. д-р Живка Мелоска

